
2024 年 11 月 22 日 

お客様各位 

           

                          株式会社クルーズ        

   大阪府箕面市船場東 1-5-13 

TEL;072-730-2111 

 

商品デザイン変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、このたび弊社製品のクルーズカート専用ボックスにつきまして、デザインを変更させていただき

ましたので下記の通りご案内申し上げます。急なご案内になりましたが、何卒ご了承賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

   クルーズカート専用ボックスのデザインが変更となります。新デザインの商品はデザインが変更 

  になるだけで、旧デザインの商品と同じように使用できます。品番、JAN コードの変更はございま 

せん。2024 年 11 月出荷分よりランニングチェンジとさせていただきます。何卒ご了承くださいま 

すようお願い申し上げます。 

 

      【旧デザイン】              【新デザイン】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ※カート本体に関しては、デザイン変更はございません。 

以上 


